22,05,202з,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ ДПО (Центр последипломного образования специалистов
меди ци нского проф иля>>

27

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 22.05.2О23 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Реабилитационное сестринское дело

Председательствовал: Л. А. Степаненко
(И.О, Фамилия)

Ответственный секретарь: М. !. Морозова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Л. Шнитман
(И.О. Фамилия)

М. В. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Коцюба
(И.О. Фамилия)

О. В. Руснак
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Слипчик
(И.О" Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеюlлих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 200В г. Ng

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 116З4), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный N0'17160).

Повестка заседания:

'l. О результатах проведения 22.05.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредита ционной подком иссии.

К пРохождению этапа допущено 9 человсjк(а), из которыхдля прохождения этапа явилось 9
человек(а), заверш и вш их прохождение этапа со следующими рe3ул ьтатам и :

!ополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,75,76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, угвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Бодрова Светлана Владимировна 70о/о или более
2. !аниленко Людмила Ивановна 70оЬ или более
3. Железняк Татьяна Борисовна 70о/о или более
4. Лесман Наталья Александровна 70о/о или более
5. Макарова Галина Аркадьевна 70о/о или более
6. Мусаева Елена Анатольевна 70о/о или более
7. Прилуцкая Анастасия Сергеевна 70о/о или более
8. Разина Надежда Ивановна 70о/о или более
9. Фролова Наталья Геннадиевна 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение

1. Бодрова Светлана Владимировна Сдано

2, Щаниленко Людмила Ивановна Сдано

3. Железняк Татьяна Борисовна Сдано

4. Лесман Наталья Александровна Сдано

5. Макарова Галина Аркадьевна Сдано

6. Мусаева Елена Анатольевна Сдано

7, Прилуцкая Анастасия Сергеевна Сдано

8. Разина Надежда Ивановна Сдано

9. Фролова Наталья Геннадиевна Сдано

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Л. А. Степаненко
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Шнитман
(И,О. Фамилия)

М. Д. Морозова

2

(И.О. Фамилия)